РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2012 г.                                                                                         № 8
п. Юбилейный

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Юбилейнинское»
  В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г № 257 –ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений  в отдельные  законодательные  акты Российской Федерации,  постановлением Губернатора Забайкальского края от

 04.05.2008 г    № 67  «О критериях отнесения автомобильных дорог общего пользования  к автомобильным дорогам  общего пользования регионального или межмуниципального значения, их идентификационных номерах и наименованиях», Администрация  сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Юбилейнинское» (прилагается).

Глава администрации                                          Н.А.Пинюгина
 Приложение № 1
к постановлению администрации

сельского поселения «Юбилейнинское»

от 14.03.2012 г  № 8

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность

км

	п.Юбилейный

	1
	Разъезд  № 4
	76  221 850 ОП МП

76  221 850 -001
	0,7

	2
	Ул.Привокзальная
	76  221 850 ОП МП

76  221 850 -002
	0,5

	3
	ул. 60 лет Октября
	76  221 850 ОП МП

76  221 850 -003
	0,5

	4
	ул.Железнодорожная
	76  221 850 ОП МП

76  221 850  - 004
	0,9

	5
	ул.Центральная
	76  221 850 ОП МП

76  221 850 -005
	1,0

	6
	ул. Советская
	76  221 850 ОП МП

76  221 850 -006
	1,0

	7
	ул.Верхняя
	76  221 850 ОП МП

76  221 850 -007
	1,0

	8
	ул.Новая
	76  221 850 ОП МП

76  221 850 -008
	0,45

	9
	ул.Степная
	76  221 850 ОП МП

76  221 850 -009
	0,45

	11
	ул.Нагорная
	76  221 825  ОП  МП

76  221  825 -001
	0,5

	12
	ул.Центральная
	76  221 825  ОП  МП

76  221  825 -002
	1,0

	13
	ул.Советская
	76  221 825  ОП  МП

76  221  825 -003
	1,0

	14
	ул.Луговая
	76  221 825  ОП  МП

76  221  825 -004
	0,5

	15
	ул.Степная
	76  221 825  ОП  МП

76  221  825 -005
	0,4